



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 957 296 181  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: CRAWFORD & COMPANY (NORWAY) AS  
Forretningsadresse: Drammensveien 288  
0283 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.11.2021 - 31.10.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stine Bråthen Løken  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 14.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		144 413 726	128 175 409
<b>Sum inntekter</b>		<b>144 413 726</b>	<b>128 175 409</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3,9	107 083 652	96 521 154
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	646 947	625 554
Annen driftskostnad	3,5	24 097 420	18 915 721
<b>Sum kostnader</b>		<b>131 828 019</b>	<b>116 062 429</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 585 707</b>	<b>12 112 980</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på andre investeringer		197 157	64 229
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>197 157</b>	<b>64 229</b>
Annen finanskostnad		1 414 068	253 340
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 414 068</b>	<b>253 340</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 216 911</b>	<b>-189 111</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 368 796</b>	<b>11 923 869</b>
Skattekostnad på ordinært resultat		2 502 320	2 623 799
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 866 476</b>	<b>9 300 070</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 866 476</b>	<b>9 300 070</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	86 051	1 404 704
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>86 051</b>	<b>1 404 704</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4	1 904 424	921 865
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 904 424</b>	<b>921 865</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	5	71 540 568	76 010 692
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>71 540 568</b>	<b>76 010 692</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>73 531 043</b>	<b>78 337 261</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	18 706 288	11 030 745
Andre fordringer		3 044 194	1 312 609
Opptjent, ikke fakturert inntekt		15 201 440	11 771 956
<b>Sum fordringer</b>		<b>36 951 922</b>	<b>24 115 310</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	10 224 415	4 374 348
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>10 224 415</b>	<b>4 374 348</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>47 176 337</b>	<b>28 489 658</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>120 707 380</b>	<b>106 826 919</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	7,8	1 500 000	1 500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	76 767 636	67 901 159
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>76 767 636</b>	<b>67 901 159</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>78 267 636</b>	<b>69 401 159</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	9		5 587 420
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>			<b>5 587 420</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>5 587 420</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		813 981	320 882
Betalbar skatt	6	1 183 667	2 092 294
Skyldige offentlige avgifter	2	8 860 029	8 172 956
Annen kortsiktig gjeld		31 582 068	21 252 208
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>42 439 745</b>	<b>31 838 340</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>42 439 745</b>	<b>37 425 760</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>120 707 381</b>	<b>106 826 919</b>



Årsrapport for 2022

Crawford & Company (Norway) AS

Årsregnskap  
- Resultatregnskap  
- Balanse  
- Kontantstrømpstilling  
- Noter

## RESULTATREGNSKAP

for regnskapsåret avsluttet 31. oktober

	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		<u>144 413 726</u>	<u>128 175 409</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	3, 9	107 083 652	96 521 154
Kostnader fra konsernselskap	5	6 823 184	6 602 229
Avskrivning	4	646 947	625 554
Annen driftskostnad	3	<u>17 274 236</u>	<u>12 313 492</u>
Sum driftskostnader		<u>131 828 019</u>	<u>116 062 429</u>
<b>Driftsresultat</b>		<u>12 585 707</u>	<u>12 112 980</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt		197 157	64 229
Annen finanskostnad		<u>1 414 068</u>	<u>253 340</u>
<b>Netto finansposter</b>		<u>-1 216 910</u>	<u>-189 111</u>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<u>11 368 796</u>	<u>11 923 869</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	<u>2 502 320</u>	<u>2 623 799</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>8 866 477</u>	<u>9 300 070</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen egenkapital	7	<u>8 866 477</u>	<u>9 300 070</u>



<b>BALANSE</b> for regnskapsåret avsluttet 31.oktober	Note	2022	2021
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	86 051	1 404 704
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>86 051</b>	<b>1 404 704</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	1 904 424	921 865
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 904 424</b>	<b>921 865</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Fordring tilknyttet selskap	5	71 540 568	76 010 692
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>71 540 568</b>	<b>76 010 692</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>73 531 043</b>	<b>78 337 261</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	5	18 706 288	11 030 745
Andre fordringer		3 044 194	1 312 609
Opptjent, ikke fakturert inntekt		15 201 440	11 771 956
<b>Sum fordringer</b>		<b>36 951 922</b>	<b>24 115 310</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	2	<b>10 224 415</b>	<b>4 374 348</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>47 176 337</b>	<b>28 489 658</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>120 707 380</b>	<b>106 826 919</b>



	Note	2022	2021
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 8	1 500 000	1 500 000
Sum innskutt egenkapital		<u>1 500 000</u>	<u>1 500 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	76 767 636	67 901 159
Sum opptjent egenkapital		<u>76 767 636</u>	<u>67 901 159</u>
Sum egenkapital		<u>78 267 636</u>	<u>69 401 159</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	9	0	5 587 420
Sum avsetning for forpliktelser		<u>0</u>	<u>5 587 420</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		813 981	320 882
Betalbar skatt	6	1 183 667	2 092 294
Skyldige offentlige avgifter	2	8 860 029	8 172 956
Annen kortsiktig gjeld		<u>31 582 068</u>	<u>21 252 208</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>42 439 744</u>	<u>31 838 340</u>
Sum gjeld		<u>42 439 744</u>	<u>37 425 760</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>120 707 380</u>	<u>106 826 919</u>

mandag 31. oktober 2022  
Oslo, 30. april 2023

Andriana Nordang Fleischer  
Styremedlem / Daglig leder

Charlotte von Krogh  
Styreleder

Anja Knutsen  
Styremedlem



<b>KONTANTSTRØMOPPSTILLING</b> for regnskapsåret avsluttet 31.oktober	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	11 368 796	11 923 869
Periodens betalte skatt	-2 092 294	-1 731 016
Ordinære avskrivninger	646 947	625 554
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld	-7 182 445	0
Forskjeller i pensjonsmidler/forpliktelser	-5 587 420	-5 114 420
Endring i andre tidsavgrensningsposter	5 855 807	-57
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>3 009 393</u>	<u>5 703 931</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 142 206	-512 700
Netto utbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer	4 470 124	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>2 327 918</u>	<u>-512 700</u>
Netto endring i likvider i året	5 337 310	5 191 231
Kontanter og bankinnskudd per 01.11	<u>12 405 296</u>	<u>7 214 065</u>
Kontanter og bankinnskudd per 31.10	<u>17 742 607</u>	<u>12 405 296</u>



## Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk i Norge.

Regnskapsåret går fra 1. november til 31. oktober og er avlagt i norske kroner da selskapet er eid av Crawford & Company EMEAP HOLDING (UK)

### *Salgsinntekter*

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på

### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert

### *Opptjente, ikke-fakturerte inntekter*

Påløpne inntekter er vurdert til antall timer multiplisert med salgspris pr. time, fratrukket allerede fakturerte honorarer. Refunderbare kostnader medtas til faktisk kost.

### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige

### *Pensjoner*

Selskapet har både en innskuddsordning og en ytelsesordning. Innskuddspensjonen kostnadsføres løpende. For ytelsespensjonen blir pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnet etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene kostnadsføres løpende.

### *Skatter*

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessige verdier på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.



## Note 2 - Bankinnskudd

Selskapet har følgende bundne bankmidler per 31.oktober:	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Bundne skattetrekksmidler utgjør	5 000 167	4 749 479

## Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	83 957 703	79 023 137
Arbeidsgiver avgift	12 683 922	12 041 592
Pensjonskostnader (innskudd og ytelsesplan)	263 730	2 310 201
Andre ytelser	10 178 297	3 146 223
Sum	<u>107 083 652</u>	<u>96 521 154</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 134 personer

### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjon	Andre godtgjørelser
Administrerende direktør	2 512 806	129 015	610 818

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende, ekskl mva:

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Revisjon	240 000	240 000
Honorar skattebistand	30 000	30 000

## Note 4 - Varige driftsmidler

	Inventar	Data og maskiner	Sum
Anskaffelseskost 01.11.21	3 561 847	7 496 661	11 058 508
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	1 629 507	1 629 507
Avgang driftsmidler	0	0	0
Anskaffelseskost 31.10.22	3 561 847	9 126 167	12 688 014
Akk.avskrivning 31.10.22	-3 417 347	-7 366 243	-10 783 590
Balansført pr. 31.10.22	<u>144 500</u>	<u>1 759 924</u>	<u>1 904 424</u>
Årets avskrivninger	74 686	572 261	646 947
Økonomisk levetid	3-5 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

## Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lån til foretak i samme konsern	69 227 037	75 299 281
Kundefordringer	2 313 531	711 411
Sum	<u>71 540 568</u>	<u>76 010 692</u>

Selskapet har hatt kostnader til konsernselskapet på til sammen 6 760 093 kroner. Av disse kostnadene utgjør 5 246 727 kroner Management Fee og 1 513 366 kroner Royalty Fee fra USA.



## Note 6 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2022	2021
Betalbar skatt	1 183 667	1 529 708
Endring utsatt skatt	1 318 653	1 094 092
Før lite avsatt tidligere år		
Årets totale skattekostnad	<u>2 502 320</u>	<u>2 623 799</u>

### Beregning av årets skattegrunnlag:

Ordinært resultat før skattekostnad	11 368 796	11 923 869
Permanente forskjeller	5 385	2 492
Endring i midlertidige forskjeller	-5 993 878	-2 415 935
Årets skattegrunnlag	<u>5 380 303</u>	<u>9 510 427</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 183 667	2 092 294

### Oversikt over midlertidige forskjeller

	2022	2021
Driftsmidler inkl goodwill	-360 274	-627 050
Avsetninger	0	0
Utestående fordringer	-30 867	-170 549
Netto pensjonsforpliktelse som er ført i balansen	0	-5 587 420
Sum	<u>-391 140</u>	<u>-6 385 018</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.10	<u>-391 140</u>	<u>-6 385 018</u>

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%) -86 051 -1 404 704

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2022	2021
22% skatt av resultat før skatt	2 501 135	2 623 251
Permanente forskjeller (22%)	1 185	548
Virkning av endret skattesats		
Før mye/før lite tidligere år		
Beregnet skattekostnad	<u>2 502 320</u>	<u>2 623 799</u>

Effektiv skattesats \*) 22,01 % 22,14 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

## Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.10.20	1 500 000	67 901 159	69 401 159
Resultat 2021	0	8 866 477	8 866 477
Egenkapital 31.10.21	1 500 000	76 767 636	78 267 636



## Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

Antall	Pålydende	Balansført
1 500	1 000	1 500 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.10:

Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel	
Crawford & Company Holding Ltd	1500	100 %	100 %

## Note 9 - Pensjoner (Mercer)

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har innskuddspensjonsordninger som omfatter alle ansatte med unntak av 6 personer som er dekket av en ytelsespensjonsordning som gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

	2022	2021
<b>Pensjonskostnad innskuddsordning</b>	<b>5 052 614</b>	<b>4 293 082</b>
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	419 503	453 810
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	460 969	374 847
Avkastning på pensjonsmidler	-535 136	-435 722
Arbeidsgiveravgift	-720 421	-316 003
Resultatført estimatavvik	-4 413 799	-2 059 813
Pensjonskostnad ytelsesordning	-4 788 884	-1 982 881

Opptjente pensjonsforpliktelser pr 31.10	19 287 580	23 296 950
Beregnete pensjonsforpliktelser pr 31.10.	19 287 580	23 296 950
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr 31.10.	19 500 000	18 400 000
Arbeidsgiveravgift	-29 951	690 470
Netto pensjonsforpliktelse	-242 371	5 587 470

Økonomiske forutsetninger:	2022	2021
Diskonteringsrente	3,80 %	2,00 %
Forventet lønnsregulering	3,50 %	2,25 %
Forventet avkastning på fondsmidler	4,90 %	2,90 %
Årlig forventet regulering av pensjoner under utbetaling	0,10 %	0,10 %
Årlig forventet G regulering	3,50 %	2,25 %

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

## Note 10 - Hendelser etter balansedagen

Selskapet har igjennom regnskapsåret 2022 ikke blitt vesentlig påvirket av COVID. Selskapet har ikke blitt betydelig påvirket av krig i Ukraina, og aktivitet forventes ikke påvirket av sanksjoner mot Russland.

Selskapet har en sterk finansiell posisjon og betydelig likvide midler, med adgang til ytterligere finansiering fra morselskap.



**CRAWFORD & COMPANY (NORWAY) A.S**  
**STYRETS ÅRSBERETNING FOR REGNSKAPSÅRET**  
**AVSLUTTET 31. OKTOBER 2022**

<b>VIRKSOMHET</b>	Saksbehandling og tjenester relatert til forsikringsvirksomhet  Tilholdssted: Drammensveien 288, 0283 Oslo
<b>BEMANNING</b>	Antall ansatte i selskapet pr. 31.10.2022 var 134, 75 kvinner og 59 menn.
<b>ARBEIDSFORHOLD/MILJØ</b>	Sykefraværet utgjorde i 2022 1 893 dager (7,4 %). Det har ikke vært noen ulykker eller skader i dette regnskapsåret.
<b>YTRE MILJØ</b>	Virksomhetens bransje medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.
<b>AKSJE-EIERE</b>	Pr. 31.10.2022 hadde selskapet 1 aksje-eier: Crawford & Company EMEA/A-P Holdings Limited (100%)
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	Aksjekapitalen lyder på           kr. 1.500.000. Selskapets overskudd           kr. 8 866 477. Etter skatt i regnskapsåret 2021 Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet: Annen Egenkapital:           kr. 8 866 477  Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av Crawfords eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede.  Selskapet har økt sin omsetning med kr. 16 238 316 siden forrige regnskapsår. Dette skyldes i hovedsak virkninger etter Covid-19 og økt oppdragsmengde.



Selskapet har i regnskapsåret ikke hatt noen kostnader knyttet til forskning og utvikling. Det er ingen aktiverte FoU utgifter.

Pensjonsforpliktelser balanseført som gjeld er redusert med kr 5 587 420 til kr 0 pr 31.10.2022.

Balansen viser at selskapet pr 31.10.2022 har en god likviditet. Sum omløpsmidler eksklusive opptjente inntekter er større enn sum gjeld, og likviditetsgrad 1 er på tilfredsstillende 1,6.

## **FINANSIELL RISIKO**

Selskapet er ikke spesielt utsatt for finansiell risiko. Det er ikke funnet behov for noen spesifikke strategier for å håndtere markeds-, og likviditetsrisiko.

Valutarisiko er lav, kunder hovedsakelig faktureres i NOK. Av leverandører er det i hovedsak kun søster- og morselskap som fakturerer i fremmed valuta.

Selskapet er i svært liten grad eksponert for renteendringer. Det eksisterer ingen rentebærende gjeld på balansedagen.

## **LIKESTILLING**

Selskapet har som målsetting at arbeidsplassen skal ha likestilling mellom kvinner og menn. Personelhåndboken er revidert og tilpasset krav om å være kjønnsnøytral.

I selskapets styre sitter tre kvinner. I selskapets ledelse er det 5 kvinner av totalt 8.

## **FREMTIDSUTSIKTER**

Selskapet forventer ytterligere effektivisering av drift og kutting av kostnader for å kunne levere en tilfredsstillende margin med et vedvarende press på markedspriser.



#### DISKRIMINERING

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Selskapet arbeider aktivt for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

#### ÅPENHETSLOVEN

Selskapet har søkelys på grunnleggende menneskerettigheter, anstendige og sikre arbeidsforhold, sikkerhet, godt arbeidsmiljø og en anstendig lønn. I samsvar med åpenhetsloven vil selskapet publisere en redegjørelse på selskapet sin nettside, [www.crawco.com/no-no](http://www.crawco.com/no-no), innen 30. juni 2023

Oslo, 30. April 2023

Andiara R.N. Fleischer  
Daglig leder

Charlotte von Krogh  
Styreleder

Anja Knutsen  
Styremedlem



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening
